

Generalforsamling Agder Travforbund 2014

Protokoll

Generalforsamlingen ble avholdt på Sørlandets Travpark onsdag 11.mars 2015.

Deltagere:

<i>Travlag:</i>	1302 Arendal og Omegn Travselskap	3 representanter
	1303 Grimstad og Omegn Travselskab	2 representanter
	1304 Kristiansand og Omegn Travklubb	2 representanter
	1305 Lillesand og Birkenes Travklubb	2 representanter
	1306 Risør og Tvedestrand Travlag	2 representanter
	1307 Setesdal Tråvlag	2 representanter
	1308 Øyestad og Fjære Travklubb	1 representant
	1309 Lista Travselskab	2 representanter
	1310 Eiken og Omegn Travklubb	2 representanter
	1311 Gyland Hestesportslag	2 representanter
	1312 Mandal Travklubb	1 representant

Ikke møtt: 1301 Åmli Trav- og Hestesportslag (2) og 1313 Lyngdal Trav- og Hestesportslag (1)

Totalt: 11 av 13 lag

Totalt 21 stemmeberettigede av maks 28.

Fra forbundet: Elin Gumpen, Willy Salvesen, Trygve Holtebekk, Anne Utsogn, Kjell Mikalsen, Steinar Eskeland (vara) samt regionssekretær Richard Ekhaugen.

Forbundsleder Elin Gumpen innledet generalforsamlingen med å ønske velkommen.

1. Godkjenne innkallingen

Innkallingen ble enstemmig godkjent.

2. Valg av dirigent

Trygve Holtebekk ble foreslått og enstemmig valgt.

3. Valg av referent og 2 representanter til å undertegne protokoll

Richard Ekhaugen ble foreslått og enstemmig valgt som referent.

Tor Helge Ryen og Rune Upsahl ble foreslått og enstemmig valgt til å undertegne protokoll.

4. Årsberetning

Dirigenten leste opp årsberetningen, følgende kommentar ble notert:
Det ble påpekt at Junifaks ble femte både i det norske og det svenske Derbyet.

Årsberetningen ble deretter enstemmig godkjent.

5. Revidert regnskap

Dirigenten gikk gjennom det reviderte regnskapet, følgende kommentarer ble notert:

Helge Gundersen etterlyste referat fra høstkonferansen, og mente at styret burde se på muligheten for å slanke kostnadene her. Han mente det holdt med en representant fra hvert travlag eller at styret i Agder Travforbund møtte. Gundersen oppfordret styret til å ta opp dette.

Willy Salvesen påpekte at dette er noe forbundet også er pålagt å avholde.

Andre delegater mente at slike konferanser var ganske viktige, og at miljøet får kontakt med andre og større travklubber for å hente inspirasjon. Småklubbene har et stort behov for å være med på en slik konferanse for å styrke sitt eget arbeid fremover.

Stein Larsen mente høstkonferansen var en viktig arena for å dele kunnskaper. Utbyttet blir ikke bedre enn de delegatene klubbene sender, mente Larsen.

Stein Larsen etterlyste budsjett for forbundet.

Styret påpekte at dette var en glipp, og at det skulle ha vært laget også for 2015.

Kjell Løvdal lurte på hvorfor det stod mindre på unghestprosjektet i 2014 enn i 2013. Regionssekretæren forklarte denne posten med at unghestprosjektet er avsluttet, og at alt nå heter «Til start». Denne posten inneholder tilskudd på 50 000 kroner fra DNT, deltageravgift 1 000 kr per hest, kostnader til veiledere og samlinger, samt 3 000 kroner-bonuser.

Helge Gundersen forespurte om Til start-utbetalingene.
Styret fortalte at alt var utbetalt og henviste til regnskapet.

Regnskapet med kommentarer ble enstemmig godkjent.

6. Innkomne forslag

Det var ingen innkomne forslag.

7. Valg

Valgkomiteens leder Tore Hansen orienterte om komiteens arbeid.

a. Valg av to styremedlemmer for to år

På valg: Willy Salvesen (frasagt seg gjenvalg) og Kjell Mikalsen (frasagt seg gjenvalg)
Valgkomiteens innstilling: Geir Omholt og Steven Thorkildsen

Stein Larsen stilte spørsmål ved hvorfor ikke Steinar Eskeland som 1.vara var vurdert som fullverdig styremedlem, mens valgkomiteens innstilling inneholdt navn som ikke hadde vært inne i styresammenheng i det hele tatt tidligere. Larsen mente det var valgkomiteens plikt at alle styremedlemmer ble forespurt om de ønsket gjenvalg.

Tore Hansen svarte at valgkomiteen hadde opptrådt helt fritt her, og at han ikke kom til å røpe noe av valgkomiteens arbeid.

Stein Larsen repliserte at dette ikke er noe lukket forbund, og syntes det det var ganske spesielt at en 1.vara ikke rykker opp. Larsen stilte spørsmålet direkte til Steinar Eskeland om han var forespurt av valgkomiteen, noe Eskeland svarte avkreftende på.

Da fremmet Stein Larsen benkeforslag på Steinar Eskeland som fast styremedlem.

Avstemming:

Geir Omholt 2

Steven Thorkildsen 21

Steinar Eskeland 19

Valgt: Steven Thorkildsen og Steinar Eskeland er valgt som styremedlemmer.

Valg av to varamedlemmer for ett år

På valg: Steinar Eskeland og Steven Thorkildsen

Valgkomiteens innstilling: Steinar Eskeland og Preben Haagensen

Etter valget av styremedlemmer endret valgkomiteens sin innstilling til: Geir Omholt og Preben Haagensen.

Stein Larsen fikk ordet og ba generalforsamlingen tenke over at forbundet da får to fra samme travklubb inn. Ønsker generalforsamlingen en geografisk spredning bør man finne en annen kandidat, oppfordret Larsen.

Valgt: Geir Omholt og Preben Haagensen er valgt som varamedlemmer.

b. Valg av leder blant styrets medlemmer

På valg: Elin Gumpen

Valgkomiteens innstilling: Elin Gumpen

Enstemmig valgt: Elin Gumpen

c. Valg av nestleder blant styrets medlemmer

På valg: Willy Salvesen (frasagt seg gjenvalg)

Valgkomiteens innstilling: Geir Omholt

Etter tidligere avstemming foreslo valgkomiteen Trygve Holtebekk som nestleder.

Enstemmig valgt: Trygve Holtebekk

d. Valg av revisor for to år

Valgkomiteens innstilling: Eirin B. Vinvand

Valgt: Eirin B. Vinvand

e. Valg av vararevisor for ett år

Valgkomiteens innstilling: Kay Underhaug

Valgt: Kay Underhaug

f. Valg av medlem valgkomiteen for tre år

Valgkomiteens innstilling: Cay N. Hovstad

Valgt: Cay N. Hovstad

g. Valg av medlem valgkomiteen for to år

Valgkomiteens innstilling: Hanne Thygesen

Valgt: Hanne Thygesen

h. Valg av varamann til valgkomite for ett år

Valgkomiteens innstilling: Hege Fatland

Valgt: Hege Fatland

8. Fastsettelse av styrehonorar

Valgkomiteens innstilling: Styrehonorarene forblir uendret.

Punktet ble enstemmig vedtatt.

Richard Ekhaugen, referent.



Tor Helge Ryen



Rune Upsahl